A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
-VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11,900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax; 13-3821-4795
v . , , . , . , , . . ; ,tro p_.h j .br •

PORTARIA N° 227 DE 16 DE JANEIRO DE 2019.

CONCEDE REDUÇÃO DE EXPEDIENTE QUE
ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008. expede a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Fica concedida à servidora M1RIAN AMANCIO DOS SANTOS a redução em
^uma hora do seu expediente regular, para o 1° (primeiro) trimestre de 2019, de acordo com o artigo 137
da Lei Complementar n° 34/2008.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".